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PRUEBAS SELECTIvAS PARA LA CREAcIÓN DE UNA BoLSA DE EMPLEO DE SOCORRISTAS PARA LAS PISCINAS
MUNICIPALES

ACTA

RESULTADO FINAL

IJnavez realizadas las pruebas previstas en la citada convocatoria y valorados los méritos aportados por los aspirantes en cuanto a la

formación y experiencia profesional.
Examinadas las reclamaciones presentadas y comprobada nuevamente la documentación obrante en los respectivos expedientes, la

Comisión ACUERDA, estimar las reclamaciones presentadas por D. Nicolas Linage Díaz Cano y D". Bozena Zofta Czapska, quedando la
puntuación definitiva como sigue por orden de puntuación:

URTIAGA LOPEZ DE LA ISIDRA

ARROYO ARCE

VICENTE GALAN

GONZALEZ MORA

SANCHEZ-M IGALLON JIMENEZ

CORREALES FERNANDEZ

FITO COSTA

BONILLO JEREZ

ROMERA MARIN

RUIZ-PEINADO PARRA

CARDENAS NAVARRO

GARCIA JIMENEZ

ALMARCHA MARQUEZ

RAMIREZ ESCUDERO

RUBIO CUENCA

APELLIDOS

PETULIA

JESUS

TERESA

ANGEL-DAVID

ARÁNZAZU

ALBERTO

ALFONSO

RUBEN

BORJA

SANDRA

JOSE

IRENE

ALFREDO

NOMBRE

JOSE MANUEL
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8,67

8,33
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8,37
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0,5
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CONCURSO

0,5
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La Comisión de Valoración resuelve hacer público el resultado de todo el proceso selectivo para general conocimiento
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TOTAL
L6,91_

16,85

L6,76

1-6,69
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16,35

L5,84
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15,35
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L5,22

15,2L

15,16

1,4,98

L4,95

14,83

14,74
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0,5

0,5

0,5

L,36

1,38

0,6

1.

0,5

0,5

0,36

0,5

0

0,5

0,3

P.PRACTICA
8,87

8,62

8,76

8,85

8,11

7,85

8,72
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8,12

7,96

8,4

7,73

8,61

7,72

7,7

8,12

8,36

6,91

8,04

8,45

7,88

TEST
5,89

6,33

7

7,33

7,TT

6,44

7,67

6,TT

6,89

6,89

5,56

6,TL

6

6,44

6,78

6,33
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7,33

6,67

5,56
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NOMBRE
ARACELI

MARIA

EMILIO

NICOLAS

ALFONSO

FRANCISCO SOLANO

ANA

MIGUEL ANGEL

JULIAN

CRISTINA

DAVID

BOZENA-ZOFIA

GABRIEL

NOELIA

IVAN

ISABEL

CARLOS

MARIA TERESA

RAQUEL

JOSE ANTONIO

CELIA

APELLIDOS
v¡uñoz GUTTERREz

GOM EZ-CAM BRON ERO MAROTO

MARQUEZ FERNANDEZ

LINAGE DIAZ-CANO

MAESO FERNAN DEZ-PACHECO

HERRERo pÉn¡z

DIAZ DE MERA RUIZ DE LA HERMOSA

MARQUEZ RIVERA

MERINO MARQUEZ

MORENO GARCIA

RUIZ GONZALEZ

CZAPSKA

GONZALEZ-ROMAN BELLON

HURTADO TERCERO

ESPINOSA LORENTE

MAESO GARCIA

MARTINEZ HUEDO

MOROTE ALVAREZ

CASTELLANOS CRESPO

GÓM EZ-CARABALLo GoM Ez-MoRAL

SANCHEZ-REY OSORIO

LAS COMISIÓN


